«presentibus ibidem Joanne Prats, paratore, Francisco Ribero

c( alias Ordua , sartore , et Petro Ros , scriptore dictai villae. »

VI. 38
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OIPLÔUE DE PRÉVÔT DE ONZE ARMES.

1519.

« In Christi nomine ejusque gloriosissimcTe genitricis Virginîs

(( Mariae, totiusque curiae triumphantis nominibus humililer im-

(( ploratis.

c( Cum armorum usus vetustate et consuetudine roboratus , ab

c( imperatoribus , regibus, principibus, ducibus, comitibus, mar-

« chionibusqueauctoritate quam plurimum sit illustratus; cum non

« solum imperatoriara magestatem legibus oporteat armari sed etiam

« quam plurimum et necessario armis oporteat decorari quem uber-

« tiori privilegio attolli convenit , cum tendat ad superbiam repel-

(( lendam quaî sacro juris consilio, ymo verius omnium jurium

(c auctoritate et precepto fore censetur repellenda in mentibus hore

(( apertim penitus reducendo. Idcirco pateat universis et singulis

(( hoc presens publicum instrumentum inspecturis
,
quod anno a

(( nativitateDomini millesimo quingentesimo decimo nono, die vero

« intitulata vicesîma sexta mensis aprilis, intus hospitium venera-

c( bilis Joannis Sarda, lanistœ sive meslre d' escrima, villae Perpiniani,

(( EInensis diocesis, in scriptoris et testium infra scriptorum ad hoc

« specialiter vocatorum et rogatorum presencia, idem Johannes

« Sarda existens personaliter constitutus coram venerabilibus Joanne

(( Beoedicto, Joanne Codalet, villae de Insula et Stephano Cristia,

<( dictae villae Perpiniani, etiam lanistis, presentavit eidem Joanni

(( Benedicto discretum Petrum Fornos, discipulum licentiatum et

(c servitorem dicti Joannis Sarda in usu et arte palestrinae, videlicet

(( undecim armorum inferius expressatorum, supplicando ipsum

(( Joannem Benedictum quatenus vellet acceptare dictum Petrum

« Fornos in filliolum; et statim idem Joannes Benedictus presentavit

« dictum Petrum Fornos prefatis Joanni Codalet et Stephano Cris-

ce tia ,
petentem et cupientem totis viribus suis a dictis Joanne Co-

(( dalet et Stephano Cristia examinari , et examinatum in prepositum

« sheprehost undecim armorum dictae artis palestrinae elevari, vide-

« licet, Spasa e braquer petit, spasa de dos mans , hasto de dos bots,

<c milge lansa, pangal, de la curta daga, spase e braquer gran, spasa

« e darga, spasa e rodella, spasa e capa e spase sola; et dicti Joannes

« Codalet et Stephanus Crestia quam plurimum fore examinantes
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« dicto Petro Fornos in ipsius artis palestrinae prepositorum consor-